EDITAL 041/2024 – PRPGEM – UNESPAR

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação Matemática (PRPGEM),
da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campi de Campo Mourão e União da
Vitória, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da banca verificação dos
candidatos autodeclarados negros (pretos e pardos) e optantes à reserva de vagas.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
 Eder Homczinski Deferido
 Fernando Pereira da Silva Deferido
 Janete Alves de Assunção Deferido

Campo Mourão, 22 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Veridiana Rezende
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática - PRPGEM

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Portaria 801/2023